UNIVERSIDADE DE BRASíLIA
GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA N9566 /73

Abre crédito especial ao conv2, nio
5539.121.05 - 0906.2.008.161, ce
Zebrado entre a FWDAÇA0 UNIVERS' .
Dfk9E DF SRASILIA e o CONSELHO NA
CIONAL DE PESQUISAS de cadastro
n9 0.161.

O Presidente da Fundação e Reitor da Universida
de de BrasTlia, no uso de suas atribuições ad referendum do Con
solho Diretor,

E S. O L V E:

- Abrir credito especial no valor de 	CR$
77.001,38 (setenta e sete mil e hum cruzei
ros e trinta e oito centavos) ao convSnio su
pra citado, nos seguintes elementos de despe

sa:

3.1.2.0 - laterial de Consumo CR$ 45.038,88

4.1.4.0 - Material Permanente CR$ 31.562,50

II - Os recursos necessãrios ao crédito 	acima,
correrão por conta do Conselho Nacional 	de

Pesquisas.

UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA
GABINETE DO REITOR

III - Este conv8nio tem por finalidade o desenvol

viinento de projetos no laboratõrio de Micro • 	Biologia e Imunologia Celular.

BrasTlia,21de setembro de 1973

/MOEUCURY

Reitor

c.c.

:‘, RE 	APC (2) - SPR - CON

SPA (2) - DAD 	1AR 	CEL

	Page 1
	Page 2